
Grundejerforeningen Søgaarden, Gniben 

 

Dagsorden/Referat fra bestyrelsesmøde 

Dato og tid: søndag d.14. september 2023 

Sted: Virtuelt møde kl. 20.00 

Niels J. Kindberg (formand) 

Tina Jørgensen (kasserer) 

Just Warrer Hornbæk (sekretær) 

Lene Hjelm Poulsen (medlem) 

Ingeline Bonde (suppleant) 

Mogens Nielsen (suppleant) 

 

Afbud/fraværende: Bjørn B. Johannsen (næstformand) 

Referent: Just 

 

Referat: Ansvarlig: Frist: 

1. Godkendelse af referat af vores seneste 

bestyrelsesmøde 20/4/2023 

 

Referat er godkendt uden bemærkninger.  

 

 

 

Niels/Just 

 

 

 

2. Status på igangværende opgaver: 

 

 

a. Status på vedligehold af veje, herunder 

gruspåfyldning i enkelte vejrabatter & i svinget 

Strandmågevej/Duevej etc.  

 

Status på veje : 

 

Vejene er synet her i efteråret og vurderet af vores 

entreprenør. Efter forårets gennemgående renovering af 

Ørnevej er vejene generelt i rigtig god stand relativt til 

flertallet af andre foreninger, specielt set i lyset af vores lave 

investeringer. 

 

Der er 2 undtagelser hvor slid har sat spor, henholdsvis 

starten af Ørnevej og den nordlige ende af Drosselsvinget. Her 

tænkes en ekstraordinær indsats nødvendig. 

 

I øvrigt medvirker den frivillige indsats og vejteamets hurtige 

indsats til at vi kan holde vejbaner i god stand. Der vil igen 

blive bestilt vejgrus til vores spredte indsatsbunker da det 

meste er brugt. 

 

 

b. Status på vejskader på Ørnevej og Duevej, hvor 

der bygges – herunder omkostningsdeling med 

lodsejerne. 

 

Efter skrabning af vejen i foråret holder vi øje med om 

yderligere gruspålægning er nødvendig. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Niels/Bjørn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niels 

 

 

 

 

 

 

 

 



c.  Opfølgning/status på græsslåning af 

vejrabatter. 

 

Vi er generelt tilfredse med vores ordning med græsklipning. 

Martin, der slår græsset på rabatterne langs vejene har et 

enkelte steder hvor der kræves handling for at der kan klippes 

til skel. 

 
Den regulære klipning af rabatter virker efter hensigten. 
 

 
3. Vejsyn – afholdelse ultimo 2023 eller primo 

2024?  
 
Vi har drøftede fordele og ulemper ved at skubbe det årlige 

vejsyn og beskæring til det tidlige forår i februar/marts 2024. 

Det er hermed besluttet at afholde vejsyn i det tidlige forår 

2024. 

 

 

 

 

 

Bjørn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niels 

4. Evt. 
 

a. Opfølgningspunkt fra generalforsamling: skilte 

og parkeringsregler. 

 

Opfølgning på punkt fra generalforsamling omkring problem 

med biler parkeret for adgangsvej til kysten – nedkørsel. 

Der bestilles skilte med teksten ”redningsvej” til de 4 

nedkørsler. 

 

Vedrørende parkering, så har vi drøftet det og undersøgt det. 

Færdselsloven giver os umiddelbart ingen mulighed for 

generelt parkeringsforbud i vores område. Ved en foreløbig 

undersøgelse af lokale servitutter har vi heller ikke fundet 

noget der giver os hjemmel. 

 

Dør til pumpehus er ikke i god stand. Vi kontakter kommunen 

og forsyning omkring vedligehold på pumpehus. 

 

b. Hvordan forholder vi os til brandfare i lyset af 

den tørre sommer – herunder læhegn og 

brandbekæmpelse midler etc., f. eks brand 

daskere. 

 

Branddaskere vil være et effektivt våben til naturbrande – og 

der opfordres til at folk med naturgrunde med højt græs og 

kvashegn også anskaffer dem. 

Vi har drøftet dette og i lyset af de tørre somre som vi tænker 

der kommer flere af har vi besluttet at der i foråret opsættes 4 

stk. branddaskere ved nedkørslerne til stranden. 

Vi kigger på et skilt der markerer branddaskere. 

 

c.  Nye skraldespande til affalds sortering. 

 

På det seneste her medio september er de nye skraldespande 

til affalds sortering leveret fra kommunen og gør ikke opgaven 

nemmere med klipning af rabat. Vi laver et orienterings skriv 

til grundejerforenings medlemmer som publiceres både på 

hjemmeside og facebookside omkring etablering af ”reder” 

som overholder kommunens regler. Vi forsøger dialog med 

kommunen omkring fælles sortering i vores område. 

 

 

 

 

 

 

 

Just 

 

 

 

 

Niels 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Just 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Just/Niels 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



d. Næste bestyrelsesmøde. 

 

 

Torsdag den 30/11 2023 kl 20. 

 

 

 

 

 

 

 

Niels 

 

 

 


